

A P E L

Walnego Zebrania Sprawozdawczego w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym
„Staromiejski” w Piotrkowie Tryb.
z dnia 6 kwietnia 2013 r.

w sprawie założeń projektów ustaw proponowanych przez zespoły
parlamentarzystów Platformy Obywatelskiej i Solidarnej Polski.

Działkowcy ROD „Staromiejski” w Piotrkowie Tryb. uczestniczący w zebraniu sprawozdawczym w dniu 6 kwietnia 2013 roku zapoznali się z założeniami projektów ustaw o ogrodach działkowych proponowanych przez zespoły posłów Platformy Obywatelskiej oraz Solidarnej Polski.

Z dużym zaniepokojeniem i obawą uznali, że członkowie zespołów wybrani na posłów również w dużej części przez działkowców wykazali pełną ignorancję do spraw istotnych dla swoich wyborców. Slogany i hasła przedwyborcze przestały mieć jakiegokolwiek znaczenie.

Nasuwa się wniosek, że poseł Stanisław Hustkowski oraz poseł Andrzej Dera wraz z członkami zespołów nie lubią przyrody, lekceważą ludzi a za priorytety uznają tworzenie prywatnych fortun, wille i życie w nieograniczonym dostatku.

Grunty zajmowane obecnie przez rodzinne ogrody działkowe staną się w krótkim czasie obiektem zainteresowania różnych „Układów Zamkniętych” a następnie już po fakcie ujawniane będą przekręty i afery korupcyjne

Tego nie było i nie ma w Polskim Związku Działkowców i w Rodzinnych Ogrodach Działkowych, wokół których leżą odłogiem zachwaszczone duże obszary nieużytków do zagospodarowania.

Czyżby posłowie Platformy Obywatelskiej tak skrętnie podchwycili projekt sprzed kilku lat posła Andrzeja Dery z PIS, który tylko należało przeredagować wprowadzając nieco zmian?

Nie jest nam obojętne, kto będzie sprawował władzę w przyszłości ale nie chcemy aby Platforma Obywatelska zapamiętana została przez miliony ludzi jako likwidator ogrodnictwa działkowego. Wyrządzonej teraz krzywdy nie da się już naprawić.

Na temat idei ogrodnictwa działkowego powiedziano i napisano już niemal wszystko. Obecnie chodzi tylko o rozważne i przemyślane decyzje.

W naszym kraju istnieje wiele związków, stowarzyszeń, instytutów i innych organizacji, których nazwy trudno pojąć i wymienić, a do których budżet włącza corocznie ogromne kwoty. Ogrody działkowe nie żądają od Państwa nakładów finansowych a jedynie spokoju i stabilizacji tym bardziej, że w znacznym stopniu użytkowane są przez ludzi starszych ale nie bezmyślnych.

Reasumując APELUJEMY do posłów i senatorów Platformy Obywatelskiej i nie tylko o zaniechanie walki z przyrodą i prawowitym obywatelem kraju szanującym te oazy zieleni w dużych agromelacjach miejskich i mniejszych miastach. Wnosimy również, że jeśli już wprowadzenie zmian jest przesądzone o przyjęcie obywatelskiego projektu ustawy.

Przyniesie to tylko obopólną korzyść!

Przewodniczący
Walnego Zebrania

Zygmunt Pabich

Prezes Zarządu

Bogusław Zając